平成 21年 3 月 31 日

各 位

会社名 中越パルプ工業株式会社

代表者 代表取締役社長 原田 正文

（コード番号 3877 東証・大証第一部）

問合せ先 経営管理本部 副本部長 長谷川 正弘

 電話 0766-26-2404

一時役員一時役員一時役員一時役員のののの職務職務職務職務をををを行行行行うべきうべきうべきうべき者者者者（（（（仮監査役仮監査役仮監査役仮監査役））））のののの選任選任選任選任にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

東京地方裁判所より平成 21 年 3月 26 日付けで一時役員の職務を行うべき者（仮監査役）の

選任の決定を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．選任の理由

 平成 21 年 2 月 28 日付で監査役 今野昭昌氏が病気療養を理由に辞任いたしました。これに

伴い、監査役の法定員数 3 名以上を欠くこととなったため、東京地方裁判所へ一時役員の職務

を行うべき者の選任の申請を行っておりましたところ、平成 21年 3 月 26 日付で同裁判所から

決定の通知を受け、仮監査役として野田 晃子氏が就任いたしました。

     なお、当社は平成21年6月開催予定の定時株主総会において、社外監査役候補として野田 晃

子氏を推薦する予定です。

２．仮監査役の氏名および略歴

 氏 名  野田
の だ

 晃子
て る こ

 生年月日 昭和 14年 1 月 3 日

略 歴  昭和 36 年 3 月 慶應義塾大学法学部法律学科卒業

     昭和 46 年 7 月 監査法人中央会計事務所（※１）入所

         昭和 50 年 3 月 公認会計士登録 現在に至る

昭和 60 年 5 月  監査法人中央会計事務所 代表社員就任

     平成 4 年 8 月 日本公認会計士協会会計制度委員会 副委員長

     平成 9 年 11 月 公認会計士第二次試験 試験委員

     平成 13 年 7 月 中央青山監査法人（※２）辞職

     平成 13 年 7 月 金融庁証券取引等監視委員会 委員

     平成 19 年 7 月 金融庁証券取引等監視委員会 委員退任

     （※１）は、合併により（※２）となり、平成 19 年 7月 31 日に解散。

３．就任日

 平成 21年 3月 26 日

以 上